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Szkolne Wieści 
wrzesień– październik 2015r..   

Rok szkolny 2015/16 rozpoczęty…. 
 8 tygodni czasu wolnego spędzonego na  wiele 
różnych, ciekawych sposobów dobiegł końca. 1 wrze-
śnia, jak co roku, spotkaliśmy się na galowo ubrani 
na boisku szkolnym i rozpoczęliśmy kolejny, nowy 
rok szkolny.    Numer gazetki, który trzymacie wła-
śnie w rękach relacjonuje pierwsze dwa miesiące ro-
ku szkolnego i ledwo się zmieścił na 8 stronach. :) :)   

Wrzesień to miesiąc wyborów do Samorządu 
Uczniowskiego. Klasy szóste organizują się w komi-
tety wyborcze swoich kandydatów. Plakatami, 
okrzykami, hasłami próbują przekonać społeczność 
uczniowską do głosowania właśnie na swojego kandy-
data.  

 Wrzesień rozpoczyna również rywalizację sportową 
w przeróżnych dyscyplinach inauguracją Roku Spor-
towego.   

Odbyły się również pierwsze wycieczki.  

Życzę miłej lektury!!! 

W tym numerze: 

 Wybory do SU  2 

  Rok sportowy —
inauguracja  

4 

  NASZ Mistrz w 
szachach  

6   

  Zmagania  
sportowe  

6—7  



Najbardziej podobały mi się pla-
katy– kolorowe i ciekawe. Apel 
przedwyborczy był nieziemski, 
przedstawienia na apelu fanta-
styczne. Julita wymyśliła cieka-
we atrakcje m.in.  dyskoteki, nie-
pytany numerek, dzień kolorów i 
wiele innych, których nie mogę 
się już doczekać.  
              Amelka Wabik kl. 4a  
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Wybory do Samorządu Uczniowskiego   

   W piątek 11 września 2015 roku zostały 

przeprowadzone wybory do Samorządu 

Szkolnego. Wzięli w nich udział uczniowie i 

uczennice klas 4 -6. W wyniku głosowania 

przewodniczącą szkoły   została  

Julita Ziemkiewicz z klasy 6d (100 głosów). 

 Zastępcą - Natalia Śliwa  kl. 6a (58 głosów). 

Pozostali członkowie SU to: 

 Zuzanna Dąbrowska kl. 6c i  

Dominika Dalgiewicz kl. 6b. 

Moje pierwsze wybory   

  Kampania bardzo mi się podobała. Szkoda, 

że nie wygrała moja kandydatka, ale Julita też 

jest świetna. Pierwszy raz głosowałam, było 

świetnie. Czekam na kolejną dyskotekę. Mam 

nadzieję, że będę mogła na niej być.  

Julia Mika kl. 4a 
Początek klasy 4 był ciekawy. 
Drugi tydzień był najlepszy, 
ponieważ w szkole trwała 
kampania wyborcza. Gdy bę-
dę w klasie 6, będę kandydo-
wała na przewodniczącą szko-
ły.  
Teresa Radzewicz kl. 4a     

Cała szkoła była oblepiona ciekawymi i kolorowy-
mi  plakatami. Wszyscy mówili o wyborach. By-
łam bardzo ciekawa jak to jest być niepytanym 
numerkiem. Jestem ciekawa, co jeszcze wymy-
ślą dziewczyny z Samorządu Uczniowskiego.  
Zofia Molecka kl. 4a   
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 Święto pieczonego ziemniaka  

 Rowerowy Żarów 

Dnia 30 września 2015 roku w godzinach popołu-
dniowych na boisku szkolnym przy ulicy Ogrodo-
wej uczniowie klas pierwszych d i e oraz zerówek 
bawili się przy ognisku z okazji „ święta pieczo-
nego ziemniaka”. Na imprezę przybyło wielu rodziców wraz ze swoimi bliskimi. Każda 
klasa prezentowała dla rodziców wiersze i piosenki o tematyce jesiennej. Dzieci pod 
okiem dorosłych wykonały wesołe owocowe i warzywne ludziki oraz kolorowały jesienne 
stworki. Impreza przeplatana była również zabawami sportowymi: hokejowy ziemniak, 
skok na piłce, rzut ziemniakiem. W tym dniu swoją obecnością zaszczycił nas Mistrz 
Świata PAWEŁ FAJDEK, który rozdawał autografy. Również dużą atrakcją imprezy były 
pieczone w ogniu ziemniaczki i pyszna zupa. Oznaką dobrej zabawy były wymalowane 
węgielkiem twarze dzieci.  

19 września 2015 r. nasza szkoła i Stowarzyszenie Ro-
werowy Żarów przygotowały imprezę "Rowerowe Po-
tyczki Rodzinne". 19 rodzin pobrało kartę Potyczek i 
dzielnie pokonało trasę Żarów (ul. Ogrodowa)- Kalno 

- Wostówka - Mrowiny - Żarów. Na kolejnych trzech wyznaczonych stanowiskach rodziny 
odpowiadały na pytanie związane z historią Żarowa, przestrzeganiem zasad bezpieczeństwa 
w ruchu drogowym oraz zasadami udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Zwycięz-
cami zostały rodziny państwa Wabik, Ciupińskich i Krężelewskich. 
Pierwszą nagrodę - 400 złotych - dofinansowanie do zakupu roweru - ufundowaną przez 
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego otrzymała rodzina Wabik. Dwie kolejne nagrody 
to talon do żarowskiej kręgielni - ufundowany przez Parkowa bowling & pizza i do  
"Pizzeri u Daniela" ufundowany przez Magdalenę i Daniela Valverde trafiły do rodziny 
Ciupińskich, która zajęła drugie miejsce oraz do rodziny Krężelewskich  (miejsce trzecie). 
Nagrody wręczali burmistrz Leszek Michalak, dyrektor naszej szkoły Urszula Rurarz i Le-
szek Tkaczyk z Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego. 
"To była wyjątkowa impreza, nie tylko dla miłośników dwóch kółek, ale przede wszystkim 
całych rodzin. Najważniejsze było spędzenie czasu na rowerze i dobra zabawa w gronie 
mieszkańców Żarowa" -  podsumowała pani dyrektor. 
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Inauguracja Roku Sportowego   

  25 września inaugurowaliśmy Rok Sportowy 2015.  Piękna po-
goda (oczywiście zgodnie z zamówieniem), emocje sportowe, 
duch rywalizacji sportowej towarzyszyły Nam w tym dniu na 
boisku.  
Oto zwycięzcy Dnia Sportu: 

RZUT PIŁKĄ LEKARSKĄ 
klasa 4 
I miejsce- Stanisław Rzepecki, Paulina Pituła 
II miejsce- Kacper Maślankiewicz, Ewelina Sordyl 
III miejsce- Marcin Ratajczyk, Anita Kuca 
klasa 5 
I miejsce- Bartosz Zdanowski, Wiktoria Rychel 
II miejsce- Wiktor Nowak, Julita Kuc 
III miejsce- Maksymilian Mięki, Dominika Mierlak 
klasa 6 
I miejsce- Marcin Hałaczkiewicz, Alicja Klimala 
II miejsce-Przemysław Jawny, Wiktoria Szelezin 
III miejsce- Gilbert Stawiński, Agnieszka Bazga  
          SKOK WZWYŻ 

klasa 5 
                                I miejsce- Matylda Kozak, Fabian Petelski 

II miejsce-Nikola Dawidowicz, Tomasz Kotula 
III miejsce- Julita Opioła, Roksana Nosal,  

Oskar Ogryzek 
klasa 6 

I miejsce- Magdalena Razik, Maciej Wiciński 
II miejsce- Julita Ziemkiewicz, Kamil Makuch 
III miejsce- Martyna Pudlik, Oliwer Pławecki 

 
PRZECIĄGANIE SZNURA 

      klasa 4a 
      klasa 4b 
      klasa 4c 
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 SKOK W DAL 
klasa 4 
I miejsce- Jakub Matheis 
II miejsce- Maksymilian Letkowski    
III miejsce- Adam Rozmanowski 
klasa 5 
I miejsce- Matylda Kozak, Kacper Moryl 
II miejsce- Marcjanna Stencel, Daniel Ma-
zur 
III miejsce-Barbara Klewecka, Michał Szczurek 
klasa 6 
I miejsce- Natalia Śliwa, Szymon Pilski 
II miejsce-Klimala Alicja, Oktawian Kłos 
III miejsce- Julia Żydek, Dawid Młynarek 
 

 BIEG NA 60M 
klasa 4 
I miejsce- Sara Kołodziej, Paweł Siemiochin 
II miejsce- Martyna Rubnikowicz, Kacper Daniel 
III miejsce- Dominika Chrupalik, Krystian Jankowski 
klasa 5 
I miejsce- Martyna Janaszek, Żelazko Hubert 
II miejsce- Aleksandra Porabik, Dawid Bogacki 
III miejsce- Julia Szewczak, Tomasz Tyrański 
klasa 6 
I miejsce- Natalia Śliwa, Kamil Wołek 
II miejsce- Hanna Czoch, Bartłomiej Motak 
III miejsce- Natalia Stochniał, Filip Kamiński 
 
 Pozostali uczniowie sprawdzali swoje sił w rzucie oszczepem, rzucie śwista-
kiem, tenisie stołowym, skokach przez płotki, skokach przez skakanki, grze w 
bule, skoku o tyczce.   
 
Wszystkim zdobywcom miejsc– GRATULUJEMY!!! 

Wszystkim uczestnikom– GRATULUJEMY!!!  
Ćwiczcie formę na przyszły rok!!! 

W ZAWODACH UCZESTNI-
CZYŁO 160 UCZNIÓW 

81 DZIEWCZĄT 
79 CHŁOPCÓW 
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Jakub Dołharz   mistrzem w szachach  

 BRAWO KUBA!!!    Kolejny sukces!     
Gratulujemy pierwszego miejsca w kategorii jedenastolat-
ków podczas Mistrzostw Dolnego Śląska juniorów w sza-
chach.  
Mistrzostwa odbyły się w Gminnym Centrum Kultury i Sportu 
w Żarowie. 

Jak co roku po Inauguracji Roku Sportowego w naszej szkole pierwszymi zawodami spor-
towymi były INDYWIDUALNE BIEGI SZTAFETOWE, które odbyły się w okolicach 
Orlika w Żarowie. 2 października pogoda dopisała i uczniowie chętnie uczestniczyli w za-
wodach. 

Naszą szkołę reprezentowało 21 osób. Oto zwycięzcy: 

Aleksandra Porabik- 1 miejsce 

Matylda Kozak- 1 miejsce 

Martyna Janaszek-2 miejsce 

Elżbieta Chodyniecka-2 miejsce 

Julia Szewczak-3 miejsce 

Kamil Wołek-1 miejsce 

Hubert Pajor-1 miejsce 

Hubert Żelazko-2 miejsce 

Michał Rybarczyk-2 miejsce 

Lidia Kądziołka 

INDYWIDUALNE BIEGI SZTAFETOWE 
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Powiatowe sztafetowe biegi przełajowe  

 Dnia 5 października 2015 r. w parku miejskim odbyły się powiatowe sztafetowe biegi 
przełajowe. W zawodach uczestniczyła drużyna dziewcząt w składzie: Elżbieta Chody-
niecka, Dominika Dalgiewicz, Sandra Chybowska, Martyna Janaszek, Matylda Kozak, 

Aleksandra Porabik, Małgorzata Pituła, Kornelia 
Lada, Julia Szewczak, Natalia Sliwa. Obok 
dziewcząt startowała dużyna chłopców: Dawid 
Młynarek, Maksymilian Mięki, Wiktor Nowak, 
Hubert Pajor, Filip Kamiński, Paweł Siemiochin, 
Kamil Wołek, Hubert Żelazko. Dzięki Dawidowi 
Młynarkowi i Filipowi Kamińskiemu sztafeta mo-
gła wystartować.  

Chłopcy rywalizowali ze szkołami sportowymi i 
osiągnęli sukces, wbiegając na metę jako trzeci zespół. 
Wielkie dzięki! Jesteście wspaniali! 

Opiekun grupy Ewa Wygodzka 

3 października 2015 r. 13 zawodników z  

naszej szkoły uczestniczyło w zawodach  
wojewódzkich OLA na stadionie olimpijskim  

we Wrocławiu. Na 27 drużyn z całego  

Województwa   zajęliśmy 16 miejsce. 
Z medalami wrócili: 
Hubert Żelazko - 3 miejsce w skoku w dal 
Matylda Kozak - 3 miejsce w biegu na 200 m 
Kacper Moryl - 3 miejsce w skoku w dal 
Oto 10 kolejnych naszych uczniów, którzy  reprezentowali nas wśród 750 zawodników z 
całego województwa:  Hania Czoch, Alicja Klimala, Ola Porabik, Małgosia Pituła, Ela Cho-
dyniecka, Dawid Marzec, Agnieszka Bazga, Magda Razik, Amelia Rzeszowska, Julia 
Szewczak.                                                                      Dziękujemy i gratulujemy! 

OLA  



Str. 8 Szkolne Wieści 

  W piątek 23 października w bibliotece szkolnej odbył się Konkurs Pięknego Czytania. 
Wzięło w nim udział 20 uczestników z klas 4 - 6. Za zadanie mieli przeczytać wiersz Jana 
Brzechwy oraz fragment prozy spośród przygotowanych książek. Czytali bez przygotowa-
nia, więc musieli wykazać się nie lada umiejętnościami. Jury oceniało płynność czytania, 
dykcję oraz oddanie nastroju utworu literackiego. 
Spośród klas czwartych: 
I miejsce zajął Maksymilian Letkowski 
II miejsce - Julita Chrzan 
III miejsce - Oliwia Bełczącka 
Wśród klas piątych najpiękniej czytali: 
I miejsce - Barbara Klewecka 
II miejsce - Matylda Kozak, Elżbieta Chodyniecka i 
Martyna Janaszek 
III miejsce - Wiktoria Rychel 
Najpiękniej czytający w klasach szóstych to: 
I miejsce - Alicja Kania  
II miejsce - Mateusz Gudajczyk 
III miejsce - Martyna Pudlik 

Wszystkim zwycięzcom i uczestnikom gratulujemy serdecznie i dziękujemy przede 
wszystkim, że czytacie, rozwijając swoją wyobraźnię, zasób słownictwa, wrażliwość i da-
jecie innym wspaniały przykład. Zalet czytania jest tak wiele, że nie sposób ich wszyst-
kich wymienić. Jedną podsumujemy nasz konkurs - "CZYTANIE USKRZYDLA!" 

Konkurs Pięknego Czytania  

Opiekun gazetki: 
Elżbieta Suchorabska   

Wycieczka 5b i 5d do Myśliborza 

W środę i czwartek 16 i 17 września 2015 r. 
byliśmy w Myśliborzu. Zajęcia chemiczne i 
przyrodnicze w terenie, kozy, bociany, myszo-
łowy, ognisko na polanie, "warczące" żaby, 
piękna słoneczna pogoda...            Polecamy! 


